Cum manifestum est autem quoniam nihil interest: nec si universaliter ponamus affirmationem. huic enim universalis negatio erit contraria: ut opinio in que opinatur. quoniam omne quod est bonum

bonum est: ea que est. quoniam nihil horum que bona sunt bonum est.

In superiori argumentatione omnia de infinitis explicuit. Sed quoniam fortasse aliquis poterat suspicari non eandem rationem esse posse in his propositionibus que sunt definite: atque in his aliquid interesse: utrum eadem demonstratio eis que definite sunt eveniret hoc addit nihil interest. utrum eadem demonstrationem quam ipse superius in propositionibus indefinitis fecit. quisque faciat in universalibus que iam sine dubio definite sunt. Si quis enim finem indefinitarum propositionum superiorem dispositionem definitas disponat: easque finem predictum modum speculetur: non aliâ universalis affirmationis opinioni contrariam reprehendet: quam eam que universalis negationis opinio nihil enim iterest iter infinitas definitasque propositiones: nisi quod indefinite quidem sine determinatione definite vero cum augmentatione determinationis sunt: vel universalitatis vel particularitatis. hoc est enim quod ait: nihil interest nec si universaliter potest affirmatio. universaliter namque affirmationi universalis contraria erit negatio: ut opinioni que opinatur quoniam omne quod est bonum bonum est: que. scilicet universalis affirmationis: ea fit contraria que est: quoniam nihil eorum quod bona sunt bonum est: hoc est opinio universalis negationis. hoc autem cur fiat ostendit.

Cum eius que est boni quoniam bonum est si universaliter sit bonum. eadem est ei que opinatur quod bonum est. quoniam bonum est. Hoc autem nihil differt ab eo quod est. quoniam omne quod est bonum bonum est. Similiter autem et in non bono.

Gradatim indefinitam propositionem ad similitudinem universalis adduxit. dicit autem quecumque fuerit infinita propositione ei si quod in sermone solem dicitur quicquid addat universalis sit: ut nihil omnino distet ea que ad rem in affirmatione omne predicit: ut ea opinio universalis propositione que est de bono quoniam bonum est. hoc scilicet opinatur quoniam bonum bonum est hunc si addatur quicquid: ut ita dicamus quicquid bonum est bonum est: nihil differt ab ea que opinatur omne bonum bonum est. Quare eadem vis est superioris demonstrationis in propositionibus infinitis que etiam in universalibus que paululum quiddam distant: sed non ad qualitatem nec ad vim propositionis sed ad quantitatem refertur. Universalitas enim quantitati opponitur. Et sensus quidem huiusmodi est: verba vero sic sunt. Superiorius proposuerat nihil interessere an infinita esset propositione an universalis. Lur autem nihil intersit hoc modo dicit. Nam ea quod est boni quoniam bonum est. i. infinita affirmatio si universaliter sit bonum. i. si bonus universaliter preferatur. eadem est ei que opinatur quicquid bonum est: quoniam bonus est. i. nihil discrepat ab ea opinione que opinatur quicquid bonum est bonum esse. huiusmodi autem opinio nihil differt ab ea que aperte universaliter proponitur: que est omne quod est bonum bonum est: Similiter autem et in non bono. i. si bonum eadem ratione dicimus. Ea namque propositione vel opinio que opinatur non bonum esse: si ei ad datur universalitas: nihil differt ab ea que universaliter aperte proponitur: que est omne quod bonum non est non est bonum.